
 

Základní škola Úvaly 

Vás srdečně zve na seminář pro rodiče 

 

 

 

 
 

 

 

Anotace: 

Nové století přináší nejdramatičtější změny pro lidstvo od jeho zrodu. Jedná se o nástup 

technologie, která ve skutku funguje jako dvousečný meč. Technologicko-vědecké 

pokroky nám sice zlepšují život, ale proměna do umělé formy komunikace odbourává 

evoluční schopnosti našeho mozku. Hrozí další rozklad rodiny, lidských vztahů a lidstva 

samotného. 

 

Prezentovat bude 

MUDr. Martin Jan Stránský 

Přijďte si poslechnout vědecky podložené výsledky nejnovějších výzkumů, předané 

stručně a srozumitelně naším předním neurologem a současně i primářem na Yaleské 

univerzitě. 

 
 

úterý 24. listopadu 2020, 17:00 - 18:30, online 

 
Na seminář je třeba se zaregistrovat na stránkách školy v sekci novinky. Na email Vám bude 

den před seminářem poslán odkaz k připojení. Setkání proběhne na Google Meet. 

 

S dotazy se obracejte na školní psycholožku M. Kubátovou, kubatova@zsuvaly.cz , tel. 734 235 722. 

Vliv digitálních technologií 

na mozek dítěte 

mailto:kubatova@zsuvaly.cz

